
Commembers dall'uniun da commerci e professiun

Breil - Dardin - Danis - Tavanasa

Firma Verband 1/2 e-mail adressa

1 ALMICA Tgira da casa e curtgin Tumvi 7163 Danis almica@bluewin.ch

2 Alpiq In Tec Ost AG Interpresa electrica Pundual 67 7165 Breil VGEI / VSRT theo.cavegn@alpiq.com

3 architectura bearth + cavegn Planisaziun e direcziun Spineus 23 7165 Breil p.cavegn@bearth-cavegn.ch

4 Associaziun VOLG Breil Stizun Casa VOLG 1 7165 Breil volg.breil@bluewin.ch

5 Banca Cantunala Grischuna Banca Casa Sentupada 7165 Breil breil-brigels@gkb.ch

6 Banca Raiffeisen Tumpiv Banca La Platta 32 7165 Breil tumpiv@raiffeisen.ch

7 Beer Martin SA Interpresa da baghegiar Mutteins 7162 Tavanasa martinbeersa@bluewin.ch

8 Beer SA Interpresa da baghegiar Via Principala 7172 Rabius beer@beersa.ch

9 Berther Everest Teppis e parchet 7163 Danis

10 Bohr AG Surselva Grava 133 A 7156 Rueun info@bohrag.ch

11 Brigels Gastro AG Hotels LA Val / Crestas/Mulin 7165 Breil hotel@laval.ch

12 Brigels Golf AG Tschuppina 7165 Breil info@golfidylle.ch

13 Caduff SA Transports Mutteins 7162 Tavanasa info@caduff-sa.ch

14 CAJO Bau GmbH Interpresa da baghegiar Casa Mureun 7165 Breil cajobau@kns.ch

15 Carigiet Architectura Architectura Plazza Cumin 1 7130 Glion info@carigiet-architektur.ch

16 Carigiet Hubert Arch. interna / scrinaria 7162 Tavanasa info@hubertcarigiet.ch

17 Casa Fausta Capaul Hotel / Restaurant 7165 Breil info@faustacapaul.ch

18 Casa Mirella GmbH Cuort 7165 Breil

19 Casatec SA Inst. sanitaras e scaldaments Via Alpsu 49 7180 Disentis/Mustér GTVGR info@casatec.ch

20 Cascharia Kobler Cascharia Pundual 7165 Breil sennerei.kobler@bluewin.ch

21 V&F Cavigelli AG Transports Plaun 345 c 7164 Danis cavigelli.vital@bluewin.ch

22 Ceramicas Retus Plattas e ceramicas 7162 Tavanasa mail@ceramicasretus.ch

23 Confidar Treuhand AG Schulstr. 59 7130 Glion SVIT info@confidar.ch

24 Ferradira Spescha SA Stizun 7162 Tavanasa gspescha@solnet.ch

25 Fil-Magic Berther Bea Via Principala 7163 Danis fil-magic@gmx.ch

26 Garascha Carossaria Pino Garascha Mutteins 7162 Tavanasa AGVS 7/Carross. info@pino.ch

27 Garascha Cathomas SA Garascha 7162 Tavanasa AGVS 7 garage@cathomas-sa.ch

28 Hesaplan Monn Pius tecnica da casa ed industria Isla 37 7151 Schluein info@hesaplan.ch

29 Hotel Alpina Hotel 7165 Breil Wirteverband Cadi info@alpina-brigels.ch



Commembers dall'uniun da commerci e professiun

Breil - Dardin - Danis - Tavanasa

30 Hotel Kistenpass Hotel 7165 Breil Wirteverband Sur. kistenpass@swissonline.ch

31 Hotel Pizzeria Vincenz Hotel / Pizzeria 7165 Breil info@hotelvincenz.ch

32 interns.ch s.clau 108b-d 7156 Rueun info@interns.ch

33 Lenac GmbH Scrinaria e lennaria Palius 7165 Breil lenac@kns.ch

34 Livers Bedachungen AG Bedachungen Mutteins sut 7162 Tavanasa  info@livers-bedachungen.ch

35 Maler Tenner Pictur Palius 7165 Breil maler-tenner@bluewin.ch

36 Maurus Cathomas AG Planisar/baghegiar/habitar La Platta 7165 Breil info@mauruscathomas.ch

37 Mazlaria Schmed Mazlaria Cadruvi 7165 Breil Metzgermeisterv. info@metzgerei-schmed.ch

38 MF Consulting Friberg Marcel Tschuppina 7165 Breil marcel.friberg@mfcag.ch

39 O. CADUFF Inst. sanitaras e scaldaments Palius 7165 Breil gbcaduff@kns.ch

40 Pally Daniel Scrinaria 7162 Tavanasa pallydaniel@sunrise.ch

41 Pasternaria - Conditoria Stefan Gabriel S. Giacun 7165 Breil Bäckermeisterv. gabriel-baeckerei@bluewin.ch

42 Pendicularas Breil Casa Quader 7165 Breil info@brigels.ch

43 Pictura Cathomas Pictur Casut 7164 Dardin pictura@bluewin.ch

44 Pizzeria Tödi                          Ustria Tschuppina 7165 Breil danca.toedi@bluewin.ch

45 Scola per sport da neiv 7165 Breil info@schneesportschule.ch

46 Spescha Donat Matias Naturheilpraktiker/Masseur Via principala 7163 Danis info@naturheilpraxis-danis.ch

47 Sport Beat Stizun da sport Tschuppina 7165 Breil Sportfachhandel info@sportbeat.ch

48 Tomaschett Maurus Tschuppina 7165 Breil maurus.tomaschett@bluewin.ch

49 T. Schneider + S. Cathomas Architectura da construcziun Spineus 23 7165 Breil info@sc-architektur.ch

50 Ustria Crusch Alva Ustria 7162 Tavanasa info@crusch-alva.ch

51 Ustria Surselva Ustria Capitasch 7165 Breil info@surselva-brigels.ch

52 VOLG Danis/Tavanasa Stizun Plaun 7163 Danis marcusbaracus81@gmail.com
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